
 
 

OLVI OYJ                  Tilinpäätöstiedote 11.2.2025 klo 9.00  

Olvi-konsernin tilinpäätös tammi–joulukuu 2024 – Kannattavuus parani strategisten 

tavoitteiden mukaisesti 

Loka–joulukuu 2024 

• Myyntivolyymi kasvoi 5,6 % vertailukaudesta ja oli 214,0 (202,6) miljoonaa litraa.  

• Liikevaihto kasvoi 9,1 % ja oli 146,9 (134,7) miljoonaa euroa. 

• Oikaistu liiketulos kasvoi 19,6 % ja oli 9,4 (7,8) miljoonaa euroa.  

• Tase on pysynyt vahvana mahdollistaen liiketoiminnan kehittämisen ja investoinnit. 

 
Tammi–joulukuu 2024 

• Myyntivolyymi kasvoi 1,4 % ja oli 989,7 (975,8) miljoonaa litraa.  

• Liikevaihto kasvoi 4,2 % ja oli 656,9 (630,6) miljoonaa euroa. 

• Oikaistu liiketulos kasvoi 21,3 % ja oli 81,4 (67,1) miljoonaa euroa.  

• Omavaraisuusaste oli 60,3 (59,0) %. 

• Tulos per osake oli 2,98 (1,85) euroa. 

• Hallitus ehdottaa jaettavaksi osingoksi 1,30 (1,20) euroa/osake. 

 
Lähiajan näkymät 2025  
 
Olvi-konsernin tilikauden 2025 oikaistun liiketuloksen odotetaan olevan 82–90 miljoonaa euroa.  
 
Suomen segmentin osalta vuoden 2024 merkittävä kannattavuuden parantuminen perustui tuotemerkkien 
markkina-asemien vahvistumisen, valikoimamuutosten, kustannustehokkuuden ja hinnankorotusten 
yhteisvaikutukseen. Vuonna 2025 keskitymme kannattavaan kasvuun muun muassa hinta- ja 
valikoimaoptimoinnin sekä toiminnan tehokkuuden parantamiseen asteittain ja pitkäjänteisesti.  
 
Itämeren segmentissä vuoden 2024 osalta säilytimme markkinaosuudet kiristyneestä kilpailusta huolimatta 
vahvojen paikallisten ja edustamiemme kumppaneiden tuotemerkkien ansiosta. Liiketoiminnan kehitykseen 
vaikuttavat kuluttajakysynnän muutokset ja hintakilpailun kiristyminen Baltian maissa sekä Tanskan 
kannattavuushaasteet. Vuonna 2025 panostamme monikanavaisen myynnin vahvistamiseen ja tuotevalikoiman 
kehittämiseen. 
 
Valko-Venäjän segmentin kuluttajakysynnän kehitys oli vuoden 2024 osalta poikkeuksellisen vahva. 
Epävarmuustekijät vuodelle 2025 liittyvät kotimaisen kuluttajakysynnän jatkuvuuteen sekä geopoliittisen 
tilanteen ja paikallisen valuuttakurssin kehitykseen.   
 
Konsernin keskeisimmät tunnusluvut 

 

10–12/  

2024 

10–12/ 

2023 

Muutos  

% 

1–12/ 

2024 

1–12/ 

2023 

Muutos  

% 

Myyntivolyymi, Mltr 214,0 202,6 5,6 989,7 975,8 1,4 

Liikevaihto, MEUR 146,9 134,7 9,1 656,9 630,6 4,2 

Bruttokate, MEUR 58,0 50,6 14,5 266,4 235,6 13,1 

% liikevaihdosta 39,5 37,6  40,6 37,4  

Oikaistu liiketulos, MEUR 9,4 7,8 19,6 81,4 67,1 21,3 

% liikevaihdosta 6,4 5,8  12,4 10,6  

Liiketuloksen vertailukelpoisuuteen 

vaikuttavat erät, MEUR 

0,0 0,0  0,0 -12,2  

Liiketulos, MEUR 9,4 7,8 19,6 81,4 54,9 48,2 

% liikevaihdosta 6,4 5,8  12,4 8,7  

Oikaistu tilikauden tulos, MEUR  7,4 6,5 14,6 62,4 50,7 23,2 

% liikevaihdosta 5,1 4,8  9,5 8,0  

Tilikauden tulos, MEUR 7,4 6,5 14,6 62,4 38,5 62,3 

% liikevaihdosta 5,1 4,8  9,5 6,1  

Tulos/osake, EUR 0,36 0,31 13,7 2,98 1,85 61,2 

Investoinnit, MEUR 16,6 7,6 117,3 43,7 24,9 75,0 



 
Oma pääoma/osake, EUR    15,66 13,95 12,3 

Omavaraisuusaste, %    60,3 59,0  

Velkaantumisaste, %    -12,4 -8,5  

Sijoitetun pääoman tuottoaste, %    24,2 18,5  
 

Olvi esittää vaihtoehtoisina tunnuslukuina oikaistun liiketuloksen (Adjusted EBIT) ja oikaistun tilikauden tuloksen (Adjusted Profit for the 
Period), joiden tavoitteena on parantaa raportointikausien vertailtavuutta. Tammi–joulukuun 2023 oikaistuun liiketulokseen ja tilikauden  
tulokseen sisältymättömät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat yhteensä 12,2 miljoonaa euroa ja ne liittyivät Valko-Venäjän 
tytäryhtiölle asetettuun sakkoon. 

 

Toimitusjohtajan katsaus (Patrik Lundell) 

 
Vakaasti uuden strategian tiellä 

 
Vuosi 2024 oli uudistetun strategiamme toteuttamisen ensimmäinen vuosi. Keskityimme kannattavaan, 
kestävään kasvuun ja panostimme erityisesti ihmisiin, monipuolisen tuotevalikoimamme kehittämiseen sekä 
datan hyödyntämiseen. Suoriuduimme erinomaisesti haastavassa markkinassa ja kaikki liiketoiminnan 
päämittarit paranivat edellisestä vuodesta. 
 
Pystyimme ylläpitämään ja kasvattamaan vahvoja markkinaosuuksiamme sekä parantamaan 
kannattavuuttamme kuluttajien heikosta ostovoimasta ja tiukentuneesta kilpailusta huolimatta. Strategiamme 
ensimmäinen vuosi osoitti, että olemme matkalla oikeaan suuntaan. Haluan kiittää jokaista olvilaista sekä kaikkia 
asiakkaitamme ja yhteistyökumppaneitamme hienon suorituksen mahdollistamisesta.  Olemme yhdessä 
onnistuneet tarjoamaan tuotteillamme noin 7 miljoonaa nautinnon hetkeä kuluttajille – joka päivä. 
 
Vuonna 2024 panostimme osaaviin ihmisiimme uudistamalla organisaatiota ja vahvistamalla sitä uusilla rooleilla, 
lisäämällä koulutusta ja kehittämällä johtamista. Vahva perintömme ja ainutlaatuinen kulttuurimme ovat 
vahvuutemme, ja niiden vaaliminen on merkittävässä roolissa henkilöstön sitouttamisessa.  
 
Panostimme datakyvykkyyksiimme kehittämällä ja harmonisoimalla järjestelmiämme ja prosessejamme, mikä 
mahdollistaa paremman tiedolla johtamisen. Vahvistimme tuotanto- ja toimitusketjumme tehokkuutta ja 
jatkoimme investointeja sekä Iisalmessa että paikallisesti muissa toimintamaissamme.  
 
Keskityimme tuotevalikoimamme optimointiin ja kehittämiseen vastaamaan paikallisia asiakas- ja 
kuluttajatarpeita, ja reagoimme ketterästi toimintaympäristön muutoksiin. Panostimme tuotteidemme 
monikanavaiseen saatavuuteen ja kiinnostaviin tuotelanseerauksiin. Kasvatimme myös strategiamme 
mukaisesti alkoholittomien tuotteiden osuutta kokonaisvolyymistamme.  
 
Vastuullisuus on olennainen osa kaikkea toimintaamme, ja otimme useita merkittäviä askelia kohti 
tavoitteitamme. Kehitimme uusiutuvan energian hyödyntämistä, vähensimme vedenkulutusta sekä panostimme 
ihmisoikeusvaikutusten ja luonnon monimuotoisuuden ymmärtämiseen. Tavoittelemme hiilineutraaliutta omassa 
toiminnassamme ja läpi arvoketjun. Pitkäjänteinen vastuullisuustyömme palkittiin arvostetun TIME-julkaisun 
toimesta: suoriuduimme toiseksi parhaana suomalaisena yrityksenä maailman 500 vastuullisimman 
kasvuyrityksen listalla, joka julkaistiin ensimmäistä kertaa.   
 
Tällä strategiajaksolla tavoittelemme kannattavaa kasvua. Pystyimme parantamaan kannattavuutta heti 
strategiakauden alussa saavuttaen 12 prosentin liiketulostason. Jatkamme määrätietoisesti kilpailukyvyn 
vahvistamista ja parannamme perusliiketoiminnan kannattavuutta kehittämällä kyvykkyyksiämme sekä 
tuotevalikoimaamme. Etsimme aktiivisesti myös epäorgaanisia laajenemismahdollisuuksia vauhdittaaksemme 
kasvua. Haluamme kasvattaa omistaja-arvoa kestävästi ja tarjota yli 10 miljoonaa nautinnon hetkeä kuluttajien 
arkeen joka päivä.  
 
Visiomme on olla halutuin monipaikallinen juomatalo. Vuonna 2025 jatkamme strategiamme suunnitelmallista 
toteuttamista sekä konsernitasolla että paikallisesti, arvojemme ohjaamina ja vahvojen 
yhteistyökumppanuuksien avulla – positiivisesti ja yhdessä.  
 
Taloudellinen kehitys 

Loka–joulukuu 2024 

Myyntivolyymi kasvoi 5,6 prosenttia vertailukaudesta 214,0 (202,6) miljoonaan litraan. Kasvua tuli Suomen ja 

Valko-Venäjän segmenteiltä, joissa kokonaiskysyntä on kasvanut. Kuluttajien heikkona pysynyt ostovoima näkyi 

kuitenkin Itämeren segmentin osalta ja myyntivolyymi pysyi edellisen vuoden tasolla. Liikevaihto kasvoi 9,1 

prosenttia 146,9 (134,7) miljoonaan euroon. Kaikkien raportointisegmenttien liikevaihto kasvoi myyntivolyymin 



 
kasvua enemmän keskihinnan parantumisen myötä. Keskihintaa nostivat vuoden aikana tehdyt muutokset 

tuoteportfoliossa, toimitusvarmuuden parantuminen ja kohdennetut myyntihintojen korotukset.  

Kannattavuus jatkoi parantumista erityisesti Suomen raportointisegmentissä raaka-aineiden hintojen nousun 

tasaantumisen, tuotevalikoiman kehittämisen sekä markkinakohtaisesti kohdennettujen hinnankorotusten 

ansiosta. Oikaistu liiketulos oli 9,4 (7,8) miljoonaa euroa. Kasvu vertailukaudesta oli 19,6 prosenttia. Itämeren 

raportointisegmentin kannattavuutta rasitti Tanskan liiketuloksen heikentyminen. Bruttokate kasvoi 14,5 

prosenttia vertailukaudesta 58,0 (50,6) miljoonaan euroon.  

Tammi–joulukuu 2024 

 
Myyntivolyymi kasvoi 1,4 prosenttia ja oli 989,7 (975,8) miljoonaa litraa. Kehitystä on rajoittanut kuluttajien heikko 

ostovoima Suomen ja Baltian markkinoilla sekä tuotevalikoiman optimointitoimenpiteet. Toisaalta Valko-Venäjän 

markkinalla myyntivolyymi on kasvanut markkinan kasvun kautta. Hintakilpailu kasvoi kuluttajien etsiessä 

edullisempia tuotteita. Kiristyneestä kilpailusta huolimatta pystyimme kasvattamaan niin vähittäismyynnin kuin 

hotelli- ja ravintolakanavan (HoReCa) myyntivolyymeja sekä ylläpitämään ja kasvattamaan 

markkinaosuuksiamme. Vienti ja satama- ja rajakauppa oli toisaalta edellisvuotta vähäisempää. Viennin osalta 

konsernin toimintamallia on päivitetty ja uusittu vuoden 2024 aikana ja kasvutavoitteet kohdistuvat tuleville 

vuosille. Hyvän kolmannen ja neljännen vuosineljänneksen keskihinnan kehityksen ansiosta myös tammi–

joulukuun liikevaihto kasvoi 4,2 prosenttia ja oli 656,9 (630,6) miljoonaa euroa.  

 

Oikaistu liiketulos kasvoi 21,3 prosenttia vertailukaudesta ja oli 81,4 (67,1) miljoonaa euroa. Kannattavuus on 

parantunut kaikilla raportointisegmenteillä tuotantokustannusten nousun pysähtymisen, valikoima- ja 

hintaoptimoinnin, kesäsesongin lämpimän sään ja oman toiminnan tehokkuuden parantumisen myötä. 

Suhteellinen liiketulos parantui merkittävästi edellisestä vuodesta ja oli 12,4 (10,6). Liiketulosprosentti on 

tavoitteen mukaisesti noussut yli 12 prosentin palauttaen kannattavuutta lähemmäs koronapandemian ja 

Ukrainan sodan aiheuttamaa kustannuskriisiä edeltävää tasoa.  

 

Segmenttikohtainen liiketoiminnan kehitys tammi–joulukuu 2024 

 

Suomen toimintojen kannattavuus parani suunnitellusti  
 

Suomen liiketoimintojen liikevaihto kasvoi 4,9 prosenttia 239,5 (228,2) miljoonaan euroon, mutta myyntivolyymi 

laski 2,0 prosenttia 262,7 (268,1) miljoonaan litraan. Myyntivolyymin laskuun vaikuttivat erityisesti 

vähittäiskaupassa tehdyt tuotevalikoimamuutokset. Myyntiä tuki toisaalta edellisiä vuosia selvästi parempi 

toimitusvarmuus, kun prosesseja ja käytänteitä tarkennettiin sekä sesonkiin valmistava tuotteiden puskurointi 

että keräilykapasiteetin lisäys tehtiin onnistuneesti. Tuoteryhmien osalta vesien ja hard seltzereiden myynti 

kehittyi parhaiten. KevytOlo ja Olvi Vichy ovat kasvattaneet merkittävästi myyntiä ja vahvistaneet brändiasemaa. 

Hard seltzereissä Olvi on säilyttänyt selvän kategorian markkinajohtajuuden kiristyneestä kilpailusta huolimatta 

ja kasvattanut kokonaiskategoriaa. Oluissa tuoteportfoliota optimoitiin suunnitelmallisesti volyymin suhteen. 

Oluen markkinaosuus on säilynyt vahvana yli 50 prosentissa ja Sandels pysynyt Suomen suosituimpana oluena 

kasvattaen myyntiä.  

 

Alkoholilainsäädännön muutoksen myötä vähittäiskaupat muuttivat valikoimiaan sisältämään 5,5–8,0 

tilavuusprosentin käymisteitse valmistetut juomat. Tämä kasvatti selvästi näiden tuotteiden kokonaismyyntiä 

Alkon myynnin laskusta huolimatta. Kokonaisuutena nämä tuotteet eivät kuitenkaan edusta merkittävää osaa 

Suomen liiketoiminnan myyntivolyymista tai liikevaihdosta, mutta ovat ottaneet paikan osana vähittäiskaupan 

valikoimaa ja sitä kautta Olvin tuoteportfoliota.   

 

Suomen liiketoimintojen liiketulos oli 25,8 (17,5) miljoonaa euroa. Liiketulos parani 47,2 prosenttia 

vertailukaudesta ennen kaikkea tuotannollisen tehokkuuden parantumisen, kustannusten nousun 

tasaantumisen, tuotevalikoimamuutosten ja hinnankorotusten ansiosta. Jatkamme strategiatavoitteiden 

mukaisia toimenpiteitä kannattavuuden parantamiseksi muun muassa kehittämällä tuotevalikoimaa ja 

kustannustehokkuutta.  

   

 

 

 



 
Itämeren alueen kannattavuus parani kiristyneestä hintakilpailusta ja kuluttajakysynnän heikkoudesta huolimatta 

 

Itämeren alueen myyntivolyymi laski 2,2 prosenttia 381,7 (390,4) miljoonaan litraan, ja liikevaihto pysyi 

edellisvuoden tasolla 270,0 (269,8) miljoonassa eurossa. Myyntivolyymin lasku tuli Tanskasta johtuen 

tuotevalikoimassa tapahtuneista muutoksista. Baltian maissa kuluttajien ostovoima kehittyi heikosti. Tämä 

vaikutti juomien kysynnän kehitykseen heikentävästi ja johti hintakilpailuun erityisesti toisella vuosipuoliskolla. 

Segmentin hotelli- ja ravintolakanavan (HoReCa) myynti kehittyi edellisvuotta paremmin, kun taas satama- ja 

rajakauppa sekä vienti jäivät edellisvuotta alhaisemmalle tasolle. Tuotekategorioista parhaiten myyntivolyymi 

kasvoi juomasekoituksissa, kun taas valikoiman tuoteoptimointi laski oluiden myyntivolyymia.   

 

Liiketulos parani vaikeasta markkinatilanteesta huolimatta 5,9 prosenttia ja oli 23,3 (22,0) miljoonaa euroa. 

Kannattavuutta paransivat kustannusten nousun pysähtyminen, tuotannon tehostaminen sekä kohdennetut 

hinnankorotukset. Kannattavuus kehitys segmentin osalta tuli Baltian maista. Tanskan liiketoiminnan 

kehittämistoimenpiteet jatkuvat kannattavuuden parantamiseksi ja myynnin kasvattamiseksi.   

 

Valko-Venäjän liiketoiminta kasvoi markkinakehityksen myötä  

 

Valko-Venäjällä kuluttajakysyntä kasvoi ja tuki kokonaismarkkinan kehitystä. Segmentin myyntivolyymi kasvoi 

9,4 prosenttia 351,3 (321,2) miljoonaan litraan. Myyntivolyymi kasvoi erityisesti alkoholittomissa 

tuotekategorioissa kuten vesissä, energiajuomissa ja virvoitusjuomissa ja kasvua tuli kaikkien myyntikanavien 

kautta. Kokonaiskysynnän kasvun lisäksi markkinaosuus kasvoi oluissa.  

 

Liikevaihto kasvoi 12,2 prosenttia ja oli 151,5 (135,1) miljoonaa euroa. Valko-Venäjän ruplan valuuttakurssi 

heikentyi vertailukaudesta. Paikallisessa valuutassa liikevaihto kasvoi 21,0 prosenttia. Oikaistu liiketulos kasvoi 

15,7 prosenttia vertailukaudesta ja oli 33,4 (28,9) miljoonaa euroa. Paikallisessa valuutassa oikaistu liiketulos 

parani 25,1 prosenttia. Valko-Venäjän liiketoiminta raportoidaan osana Olvi-konsernia, mutta se toimii omalla 

tulorahoituksella ja voitonjakoon emoyhtiölle liittyy joitakin rajoituksia, kuten Liiketoiminnan riskit ja niiden hallinta 

-kohdassa on kerrottu. 

 

Myynnin kehitys 
 

Olvi-konsernin tammi–joulukuun myyntivolyymi kasvoi 1,4 prosenttia ja oli 989,7 (975,8) miljoonaa litraa. 

  
 

Myyntivolyymi, miljoonaa litraa 10–12/ 

2024 

10–12/ 

2023 

Muutos 

% 

 1–12/ 

2024 

 1–12/ 

2023 

Muutos 

% 

Suomi  61,6 60,3 2,1 262,7 268,1 -2,0 

Itämeren alue 82,5 82,8 -0,3 381,7 390,4 -2,2 

Valko-Venäjä 70,8 60,3 17,5 351,3 321,2 9,4 

Eliminoinnit -0,9 -0,8  -6,1 -3,9  

Yhteensä 214,0 202,6 5,6 989,7 975,8 1,4 

 

Konsernin tammi–joulukuun liikevaihto kasvoi 4,2 prosenttia ja oli 656,9 (630,6) miljoonaa euroa. 
 

Liikevaihto, miljoonaa euroa 10–12/ 
2024 

10–12/ 
2023 

Muutos 
% 

 1–12/ 
2024 

 1–12/ 
2023 

Muutos 
% 

Suomi  57,4 53,0 8,2 239,5 228,2 4,9 
Itämeren alue 57,5 56,2 2,3 270,0 269,8 0,1 
Valko-Venäjä 32,8 25,9 26,8 151,5 135,1 12,2 
Eliminoinnit -0,8 -0,4  -4,1 -2,5  
Yhteensä 146,9 134,7 9,1 656,9 630,6 4,2 

 
Olvi-konserni on muuttanut 1.1.2024 alkaen segmenttien esitystapaa aiemmasta vastaamaan johdon seurantaa. 
Segmenttien myyntivolyymit ja liikevaihdot esitetään segmentin sisäisillä liiketapahtumilla eliminoituna. 
Vertailutiedot on muutettu vastaavasti.  

 
 
 
 



 
 
 
Tuloskehitys  
 
Konsernin liiketulos oli loka–joulukuussa 9,4 (7,8) miljoonaa euroa eli 6,4 (5,8) prosenttia liikevaihdosta. 

Neljännen vuosineljänneksen liiketulokseen ei sisälly vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. Oikaistu tammi–

joulukuun liiketulos kasvoi 21,3 prosenttia ja oli 81,4 (67,1) miljoonaa euroa. Oikaistun liiketuloksen 

parantumiseen vaikutti ennen kaikkea Suomen toimintojen kannattavuuden parantuminen vertailukaudesta. 

Tammi–joulukuun liiketulos kasvoi 48,2 prosenttia vertailukaudesta 81,4 (54,9) miljoonaan euroon. 

Vertailukauden liiketulosta rasitti Valko-Venäjän tytäryhtiölle asetettu sakko.  

Oikaistu liiketulos, miljoonaa 
euroa  

10–12/ 
2024 

10–12/ 
2023 

Muutos 
% 

 1–12/ 
2024 

 1–12/ 
2023 

Muutos 
% 

Suomi  3,5 2,1 65,5 25,8 17,5 47,2 
Itämeren alue 1,9 2,0 -7,1 23,3 22,0 5,9 
Valko-Venäjä 4,2 3,9 7,6 33,4 28,9 15,7 
Eliminoinnit -0,2 -0,2  -1,1 -1,3  
Yhteensä 9,4 7,8 19,6 81,4 67,1 21,3 

 

Liiketulos, miljoonaa euroa 10–12/ 
2024 

10–12/ 
2023 

Muutos 
% 

 1–12/ 
2024 

 1–12/ 
2023 

Muutos 
% 

Suomi  3,5 2,1 65,5 25,8 17,5 47,2 
Itämeren alue 1,9 2,0 -7,1 23,3 22,0 5,9 
Valko-Venäjä 4,2 3,9 7,6 33,4 16,7 100,1 
Eliminoinnit -0,2 -0,2  -1,1 -1,3  
Yhteensä 9,4 7,8 19,6 81,4 54,9 48,2 

 

Konsernin vuoden 2024 tulos verojen jälkeen oli 62,4 (38,5) miljoonaa euroa.  

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos vuonna 2024 oli 2,98 (1,85) euroa ja 

neljännellä vuosineljänneksellä 0,36 (0,31) euroa.  

Rahoitusasema ja tase 
 
Olvi-konsernin taseen loppusumma 31.12.2024 oli 539,6 (490,0) miljoonaa euroa. Taseen kasvu johtui 

pääasiassa oman pääoman ja pysyvien vastaavien kasvusta investointien myötä. Oma pääoma per osake oli 

15,66 (13,95) euroa. Omavaraisuusaste oli 60,3 (59,0) prosenttia ja velkaantumisaste -12,4 (-8,5) prosenttia. 

Konsernin maksuvalmiutta kuvaava mittari, current ratio, parani ja oli 1,4 (1,3). Sijoitetun pääoman tuottoaste oli 

24,2 (18,5) prosenttia. Korollisten velkojen määrä oli joulukuun lopussa 10,5 (7,0) miljoonaa euroa. Korollisista 

veloista lyhytaikaisten velkojen osuus oli 3,7 (2,9) miljoonaa euroa.  

Olvi-konsernin tase ja rahoitusasema ovat vahvat. Yhtiö on nettovelaton, ja yhtiön kyky investoida pysyi hyvänä. 

Konsernin rahavarat olivat joulukuun lopussa 50,8 (31,5) miljoonaa euroa. Olvilla on käytössä likviditeetin 

hallintaan erilaisia lyhytaikaisia rahoitusinstrumentteja kuten luottolimiittejä. Liiketoiminnan rahavirta oli 86,1 

(28,0) miljoonaa euroa. Sitä paransivat liiketuloksen kasvu ja käyttöpääoman muutos vertailukaudesta erityisesti 

myyntisaamisten osalta. Investointien rahavirta oli -38,6 (-27,7) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirta -27,4 (-

27,5) miljoonaa euroa.  

Investoinnit 
 

Olvi-konsernin laajennus- ja korvausinvestoinnit olivat tammi–joulukuussa 43,7 (24,9) miljoonaa euroa. 

Investoinneista 24,1 miljoonaa euroa kohdistui Suomeen ja 13,9 miljoonaa euroa Itämeren alueen tytäryhtiöihin. 

Iisalmen tehtaan varasto- ja logistiikkainvestointi on edennyt aikataulun mukaisesti, ja keittämöinvestointi on 

aloitettu. Itämeren alueella investoinnit ovat keskittyneet tuotantolinjojen uudistamiseen. Valko-Venäjällä tehtiin 

tytäryhtiön omalla tulorahoituksella tuotannon jatkuvuuden kannalta välttämättömiä korvausinvestointeja 5,7 

miljoonalla eurolla. Olvi panostaa investoinneissaan ympäristöystävällisyyteen sekä toiminnan 

kustannustehokkuuteen ja kapasiteetin kehittämiseen liiketoiminnan vaatimuksia vastaavaksi. 

 

 



 
 

Toiminnan kausiluonteisuus 

 
Konsernin liiketoimintojen luonteeseen liittyy kausivaihtelua. Raportoitavien maantieteellisten segmenttien 

liikevaihto ja liiketulos eivät kerry tasaisesti, vaan ne vaihtelevat vuodenaikojen ja sesonkien ominaispiirteiden 

mukaan.  

 

Henkilöstö 

Olvi-konsernin henkilöstömäärä oli tammi–joulukuussa keskimäärin 2 425 (2 376) henkilöä. Kasvu 

vertailukaudesta oli 2,1 prosenttia.  

Olvi-konsernin henkilöstömäärät keskimäärin segmenteittäin: 

 
10–12/ 

2024 
10–12/ 

2023 
Muutos 

% 
 1–12/ 
2024 

 1–12/ 
2023 

Muutos 
% 

Suomi  414 419 -1,2 447 449 -0,4 
Itämeren alue 1 033 1 036 -0,3 1 068 1 066 0,2 
Valko-Venäjä 914 862 6,0 910 861 5,7 
Yhteensä 2 361 2 317 1,9 2 425 2 376 2,1 

 

Vastuullisuus   
 
Pitkäjänteinen vastuullisuustyömme palkittiin useammalla tunnustuksella. Arvostettu TIME-julkaisu nosti Olvi- 
konsernin toiseksi parhaana suomalaisena yrityksenä maailman 500 vastuullisimman kasvuyrityksen listalla. 
Arvio pohjautui ympäristövastuullisuuteen, kannattavaan kasvuun ja vakavaraisuuteen. Olvi-konsernin 
ensimmäisessä EcoVadis-vastuullisuusarvioinnissa saavutettiin kultataso. EcoVadis on maailman johtava 
yritysten vastuullisuuden arviointijärjestelmä, joka tarjoaa riippumattoman arvion yritysten 
vastuullisuusstrategioista ja –toimista. Arvioinnissa huomioidaan neljä eri osa-aluetta: ympäristö, työvoima ja 
ihmisoikeudet, eettinen toiminta sekä vastuulliset hankinnat. Lisäksi CDP:n ympäristö- ja 
vesivastuullisuusarvioinneissa saavutettiin jälleen B taso.   
 
Ympäristövastuu  

Ilmastoskenaariotyöpajoissa tarkasteltiin kolmea ilmastonlämpenemisen skenaariota, jotka perustuivat NGFS:n 
(The Network of Central Banks and Supervisors for Greening the Financial System) malliin. Näissä huomioitiin 
niin omaan toimintaan kuin arvoketjuun vaikuttavia riskejä ja mahdollisuuksia. Päästöjen vähentämisen tiekarttaa 
täsmennettiin saatujen tulosten pohjalta.  

Osana päästöjen vähentämistiekarttaa kierrätetyn muovin määrä muovipulloissa nostettiin loppuvuoden aikana. 
Samalla varmistettiin EU:n kertakäyttömuovidirektiivin vuonna 2025 voimaan astuvan velvoitteen täyttyminen, 
jonka mukaan PET-pullojen (polyeteenitereftalaatti) on sisällettävä vähintään 25 prosenttia kierrätysmuovia.  

Sosiaalinen vastuu  
  
Oman toiminnan ja arvoketjun ihmisoikeusvaikutusten ja -riskien arviointiprosessi saatiin päätökseen. Arviointien 
perusteella ei noussut esille merkittäviä riskejä. Tulosten pohjalta kehitystyö jatkuu vuonna 2025, keskittyen 
arviointiprosessissa käytettävän tiedon ja työkalujen sekä toimenpiteiden parantamiseen, joissa painopisteenä 
on erityisesti epäsuorat ja arvoketjun työntekijät. Tavoitteena on vuoden 2025 aikana syventää ymmärrystä 
ihmisoikeusvaikutuksista ja negatiivisten vaikutusten estämisestä sekä positiivisten vaikutuksen edistämisestä 
riskikategorioissa. Samalla huolellisuusvelvoite ulotetaan pidemmälle toimitusketjuissa.   
 
Hyvä hallintotapa  

 

Kestävyysraportointidirektiivin (CSRD) vaateisiin valmistautuminen jatkui. Painopiste oli vastuullisuustiedon 
keräämisessä sekä sen automatisoinnissa. Lisäksi kaikki Olvi-konsernin toimintaperiaatteet päivitettiin ja 
henkilöstö sitoutettiin eettisen ohjeistukseen koulutuksen myötä.  
 
EU:n kestävyyslainsäädännön muutoksia seurataan ja niihin valmistautuminen jatkuu. Tärkeimpinä asioina ovat 
valmistautuminen metsäkatoasetuksen velvoitteisiin sekä EU-taksonomiaraportoinnin kehittäminen. Muita 
ajankohtaisia kestävyyslainsäädännön muutoksia ovat erityisesti ympäristöväittämät, pakkaus- ja 
pakkausjäteasetus sekä yritystoiminnan kestävää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoitedirektiivi.  
 



 
 

Hallitus ja johto 

Olvi Oyj:n hallituksessa ja johdossa ei ole tapahtunut muutoksia neljännen vuosineljänneksen aikana. 

 

Katsauskauden muut tapahtumat 
 
Varsinainen yhtiökokous 

Yhtiökokouksen kaikki päätökset ovat nähtävissä 26.3.2024 julkistetussa tiedotteessa. 
 
Konsernirakenteen muutokset 

Olvi Oyj:n tytäryhtiöomistuksissa ei tapahtunut merkittäviä muutoksia tammi–joulukuussa 2024. 

Olvin omistusosuudet tytäryhtiöissä ovat: 

 
31.12.2024 31.12.2023 Muutos %-yks. 

AS A. Le Coq, Viro 100,00 100,00 - 

A/S Cēsu Alus, Latvia 99,88 99,88 - 

AB Volfas Engelman, Liettua 99,67 99,67 - 

OAO Lidskoe Pivo, Valko-Venäjä 96,36 96,36 - 

Servaali Oy, Suomi 100,00 100,00 - 

Helsingin tislaamo Oy, Suomi 100,00 100,00 - 

A/S Bryggeriet Vestfyen, Tanska 100,00 100,00 - 

 

Olvi Oyj omistaa 50,0 prosenttia Arctic Silence Oy:stä. Yhtiöllä ei ole ollut operatiivista toimintaa vuoden 2024 

aikana. Lisäksi Olvi Oyj:n tytäryhtiöillä on yhtiöomistuksia. Helsingin tislaamo Oy omistaa 100,0 prosenttia 

Helsingin tislaamoravintola Oy:stä. AS A. Le Coq -yhtiöllä on 49,0 prosentin omistusosuus AS Karme ja 20,0 

prosentin osuus Verska Mineraalvee OÜ -yhtiöistä Virossa. A/S Cēsu Alus -yhtiöllä on 100 prosentin 

omistusosuus SIA Piebalgas Alus -yhtiön osakekannasta. AB Volfas Engelmanilla on 100 prosentin 

omistusosuus UAB Uniqasta ja UAB Alaus Pintasta. OAO Lidskoe Pivo omistaa 100-prosenttisesti Trade House 

Lidskoe Pivon. A/S Bryggeriet Vestfyen lunasti tilikauden aikana loput 4,19 prosenttia A/S Dansk Coladrik -yhtiön 

osakekannasta. Tilikauden lopussa A/S Dansk Coladrik fuusioitui A/S Bryggeriet Vestfyen -yhtiöön. 

Osakeperusteiset maksut  

Pitkän aikavälin palkitsemisen tavoitteena on Olvin strategian ja tavoitteiden saavuttaminen, omistaja-arvon 

lisääminen, kilpailukyvyn kasvattaminen, kannattavan kasvun ja suhteellisen kannattavuuden tukeminen sekä 

toimivan johdon ja avainhenkilöiden sitouttaminen.  

Olvilla on käytössä kaksi erillistä osakeperusteista kannustinjärjestelmää; suoriteperusteinen 

osakepalkkiojärjestelmä ja rajoitettu osakepalkkiojärjestelmä. Pitkän aikavälin suoriteperusteinen 

osakepalkkiojärjestelmä koostuu vuosittain alkavista yksittäisistä osakeohjelmista, joilla kullakin on kolmen 

vuoden ansaintajakso. Hallitus päättää vuosittain kannustinjärjestelmän kohderyhmän ja tavoitteet sekä 

mahdolliset palkkiot. Rajoitettua osakepalkkiojärjestelmää käytetään avaintyöntekijöiden sitouttamiseen. 

Palkkion edellytyksenä on työsuhteen jatkuminen. 

Suoriteperusteisen kannustinjärjestelmän ansaintajakson päättyessä arvioidaan miten suorituskriteerit ovat 

toteutuneet ja mahdollinen maksettava palkkio riippuu onnistumisesta näissä asetetuissa tavoitteissa. Palkkiot 

suoritetaan Olvi Oyj:n A-sarjan osakkeina ansaintakauden päätymisen jälkeen sekä käteisosuutena, joka kattaa 

palkkiosta avainhenkilöille aiheutuvat verot ja lakisääteiset sosiaalivakuutusmaksut. 

Kannustinjärjestelmistä ja niihin liittyvistä omien osakkeiden hankinnoista on tarkempi selvitys 

tilinpäätöstiedotteen taulukko-osan taulukossa 5, kohdissa 4 ja 5. 

 

 



 
 

Liiketoiminnan riskit ja niiden hallinta 

Geopoliittinen tilanne 

Geopoliittinen tilanne on vaikuttanut Olvin toimintaympäristöön. Sota Ukrainassa on lisännyt merkittävästi 

liiketoiminnan riskejä. Koronapandemia aiheutti saatavuusongelmia sekä raaka-aineissa että 

pakkausmateriaaleissa ja sota vaikeutti entisestään materiaalien hankintaa. Materiaalien koronapandemian 

aikana alkanut kustannusten nousu jatkui vuoden 2023 aikana, mutta kasvu on kokonaisuutena tasaantunut 

vuoden 2024 alusta alkaen. Hintojen ja saatavuuden epävarmuus on kuitenkin jatkunut markkinoilla Ukrainan 

sodan, geopoliittisten jännitteiden ja ilmastonmuutoksen aiheuttamien sääilmiöiden vuoksi. 

Logistiikkakustannukset ovat jääneet korkealle tasolle. Olvi vastaa kustannusten nousuun parantamalla 

toiminnan tuottavuutta sekä tarkastelemalla myyntihintoja ja -valikoimia kannattavuuden säilyttämiseksi.  

 

Kuluttajakäyttäytyminen 

Yleisen kustannustason nousun laantumisesta huolimatta, korkeat kuluttajahinnat heikentävät edelleen 

kuluttajien ostovoimaa ja vaikuttavat kuluttajakäyttäytymiseen. Tämä muutos näkyy jo kulutuksen siirtymisenä 

edullisempiin tuotevaihtoehtoihin. Lisäksi kulutus voi kokonaisuudessaan laskea sekä premiumisaatiotrendi 

pysähtyä. Markkinakohtaisia eroja kuitenkin on. Olvi-konserni vastaa muutokseen kehittämällä tuoteportfoliota 

kulutuskysyntää vastaavasti ja huolehtimalla markkinaosuuksien ylläpitämisestä ja vahvistamisesta.  

 

Valko-Venäjän toimintaympäristö 

Valko-Venäjän liiketoimintoihin ja taloudelliseen ennustamiseen liittyy edelleen huomattavaa epävarmuutta. 

Epävarmuus koskee muun muassa valuuttakurssien kehitystä, toimintaympäristön, paikallisen lainsäädännön ja 

verotuksen ennakoimattomuutta, kauppapakotteita ja länsimaihin suuntautuvan rahaliikenteen toimivuutta. Olvin 

tytäryhtiö toimii Valko-Venäjällä operatiivisesti itsenäisesti vastaten muun muassa hankinnoistaan. Lisäksi IT-

toimintaympäristö on eriytetty. Tytäryhtiö rahoittaa toimintansa oman liiketoiminnan kassavirralla.   

 

Lakimuutoksia on vuoden 2024 aikana tullut niin osinkojen maksuun kuin yhtiöiden myynnin estävään 

lainsäädäntöön. Länsimaalaisessa omistuksessa olevien yritysten osinkojen maksamista ulkomaille on rajoitettu 

vuosien 2024–2025 osalta asettamalla säädöksiä enimmäismääristä. Tämänhetkisen tulkinnan mukaan osinko, 

jonka Valko-Venäjän yhtiö voi lain mukaan emoyhtiölle maksaa on noin 1–3 miljoonaa euroa vuosittain vuosina 

2024–2025. Johdon arvion mukaan Valko-Venäjän tytäryhtiön nyt tiedossa oleva väliaikainen osingonmaksun 

rajoitus ei heikennä emoyhtiön osingonmaksukykyä. Myyntikieltoa koskevista lainsäädännön muutoksista 

huolimatta Olvin tytäryhtiön osakkeita koskevat myyntirajoitukset ovat voimassa. Olvilla ei ole lupaa Valko-

Venäjän tytäryhtiön osakkeiden myyntiin. Seuraamme lainsäädäntötilannetta sekä arvioimme aktiivisesti 

markkinassa toimimisen edellytyksiä ja vaihtoehtoja.  

 

Muut ajankohtaiset riskit 

Kyberturvallisuusuhat ovat kasvaneet muun muassa maailmanlaajuisen geopoliittisen tilanteen kärjistymisen 

vuoksi. Olvi-konsernissa kasvaneisiin tietoturvauhkiin on varauduttu monenlaisilla tavoilla ja NIS2-

kyberturvallisuusdirektiivin edellyttämät uudet vaatimukset on saatu implementoitua aikataulun mukaisesti.  

 

EU:n pakkaus- ja pakkausjäteasetus hyväksyttiin ja se tulee voimaan 11.2.2025 ja sitä sovelletaan 12.8.2026 

alkaen. Lisäksi asetuksessa on lukuisia siirtymäsäännöksiä eri velvoitteiden alkamisajankohdille. Lähivuosina 

komissiolta tulee useita täytäntöönpano- ja delegoituja säädöksiä sekä ohjeita, joilla täsmennetään vaatimuksia 

ja niiden soveltamista. Tämänhetkisen arvion mukaan uusi asetus tulee vaikuttamaan nostavasti tuotteiden 

valmistuksen ja logistiikan energiankulutukseen ja sitä kautta ilmastopäästöihin, sekä veden kulutukseen, millä 

on suora vaikutus Olvi-konsernin mahdollisuuksiin saavuttaa asetetut ympäristötavoitteet. Lisäksi se 

todennäköisesti aiheuttaa investointitarpeita uudelleen käytettäviin pulloihin ja kuljetuspakkauksiin, ja 

laitteistoihin tuotteiden täytössä ja käsittelyssä. Seuraamme tiiviisti asetuksen käytäntöönpanon prosessia ja 

pyrimme vaikuttamaan asetuksen soveltamisohjeisiin niin, että myös Olvi-konsernin toimintamaiden 

kestävyysnäkökohdat tulevat huomioiduksi.     



 
Vastuullisuusriskejä kartoitetaan ihmisoikeus- ja ilmastonmuutoksen vaikutusten arvioinneilla, jotka ovat osana 

yrityksen strategisia, liiketoiminnallisia, taloudellisia ja compliance-riskejä. 

Varautuminen 

Olvi-konsernissa on tehty useita liiketoimintaympäristön kehitykseen liittyviä skenaarioita ja valmistauduttu 

vastaamaan muuttuviin tilanteisiin. Yhtiö on varautunut tuotannollisiin häiriöihin ja laatinut jatkuvuussuunnitelmia, 

jotka liittyvät muun muassa henkilöstön, raaka-aineiden ja energian saatavuuteen. Yhtiö on tehnyt investointeja 

energian saannin turvaamiseksi ja varmistanut raaka-aineiden ja pakkausmateriaalien hankintaa. Huomiota on 

kiinnitetty erityisesti riskiarvioiden mukaisten riskienhallintasuunnitelmien riittävyyteen sekä uusien riskien 

arviointitapojen käyttöönottoon muun muassa tietoturva- ja vastuullisuusriskien osalta.   

 

Tarkempi kuvaus liiketoimintaan liittyvistä riskeistä on nähtävillä Olvi-konsernin toimintakertomuksessa ja 

tilinpäätöksen liitetiedoissa sekä yhtiön internetsivujen osiossa 

https://www.olvigroup.fi/sijoittajille/hallinto/hallinnointiperiaatteet/.  

 

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat 
 
Tanskan tytäryhtiön toimitusjohtaja vaihtui 7.1.2025. Uutena väliaikaisena toimitusjohtajana on aloittanut Mats 
Hallstensson.   
 

Hallituksen esitys voittovarojen käytöstä  
 
Emoyhtiö Olvi Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2024 olivat 164,6 (146,7) miljoonaa euroa, josta tilikauden voitto 
oli 42,7 (41,1) miljoonaa euroa.  
 
Olvi Oyj:n hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle voitonjakokelpoisten varojen käyttämistä seuraavasti:  
 
1) osinkona jaetaan 1,30 (1,20) euroa vuodelta 2024 sekä K- että A-sarjan osakkeelle eli yhteensä 26,9 (24,8) 
miljoonaa euroa. Osinko on 43,6 (64,9) prosenttia Olvi-konsernin osakekohtaisesta tuloksesta ja 43,6 (49,2) 
prosenttia oikaistusta osakekohtaisesta tuloksesta. Osinko maksetaan kahdessa erässä. Ensimmäinen erä 0,65 
euroa osakkeelta maksetaan 30.4.2025 osakkeenomistajalle, joka on täsmäytyspäivänä 22.4.2025 merkitty 
Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Toinen erä 0,65 euroa osakkeelta maksetaan 
5.9.2025 osakkeenomistajalle, joka on täsmäytyspäivänä 29.8.2025 merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään 
yhtiön osakasluetteloon.  
 
Olvin omille osakkeille ei makseta osinkoa. 
 
2) emoyhtiön vapaaseen omaan pääomaan jätetään 137,7 miljoonaa euroa. 
  
TALOUDELLISET TIEDOTTEET VUONNA 2025 
 
Olvi-konsernin vuosikertomus ja yhtiökokouskutsu julkaistaan 21.3.2025. Vuosikertomus sisältää hallituksen 
toimintakertomuksen, konsernin ja emoyhtiön tilinpäätöksen sekä tilintarkastuskertomuksen tilikaudelta 1.1. - 
31.12.2024. Vuosikertomus sisältää selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä (Corporate Governance 
Statement) sekä palkitsemisraportin tilivuodelta 2024. Vuosikertomus ja yhtiökokouskutsu ovat luettavissa Olvi 
Oyj:n internetsivuilta.  
 
Vuoden 2025 osavuosikatsausten julkaisuajankohdat:  
 
osavuosikatsaus tammi-maaliskuulta 23.4.2025,  
puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta 13.8.2025 ja  
osavuosikatsaus tammi-syyskuulta 22.10.2025. 
 
 
OLVI OYJ 
Hallitus 
 
Webcast 
 

Olvi Oyj järjestää toimitusjohtajan tiedotustilaisuuden, jota voi seurata osoitteessa https://olvi.videosync.fi/q4-

2024  tilinpäätöstiedotteen julkaisupäivänä 11.2.2025 klo 12.00 alkaen.  
Tiedotustilaisuus pidetään englanniksi. 

https://olvi.videosync.fi/q4-2024
https://olvi.videosync.fi/q4-2024


 
 

Tallenne webcast-lähetyksestä on katsottavissa myöhemmin yhtiön verkkosivuilla  
https://www.olvigroup.fi/tiedotteet-ja-julkaisut/taloudelliset-tiedotteet/ 

 
 
Lisätietoja:  

 
Patrik Lundell, toimitusjohtaja, Olvi Oyj, puh. 0290 00 1050 
Tiina-Liisa Liukkonen, talous- ja tietohallintojohtaja, Olvi Oyj, puh. 0290 00 1050 
Olvin viestintä, communications@olvi.fi  
 
 
TAULUKKO-OSA: 
- laaja tuloslaskelma, taulukko 1 
- tase, taulukko 2 
- laskelma oman pääoman muutoksista, taulukko 3 
- rahavirtalaskelma, taulukko 4 
- tilinpäätöstiedotteen liitetiedot, taulukko 5 
 
 
JAKELU: 
Nasdaq Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.olvi.fi 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.olvigroup.fi/tiedotteet-ja-julkaisut/taloudelliset-tiedotteet/
mailto:communications@olvi.fi
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OLVI-KONSERNI    TAULUKKO 1  

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA  
  

1 000 EUR   
  

 10–12 / 2024 10–12 / 2023 1–12 / 2024 1–12 / 2023 

     

Bruttotuotot 314 416 290 542 1 360 025 1 326 568 
Valmisteverot ja muut 
vähennettävät erät -167 531 -155 882 -703 118 -695 963 

Liikevaihto 146 885 134 660 656 907 630 605 

     

Hankinnan ja valmistuksen kulut -88 882 -84 012 -390 476 -394 977 

Bruttokate 58 003 50 648 266 431 235 628 

     
Logistiikan, myynnin ja 
markkinoinnin kulut -33 813 -30 907 -135 353 -126 605 

Hallinnon kulut -15 048 -11 456 -50 880 -41 472 

Liiketoiminnan muut tuotot 455 221 1 937 989 

Liiketoiminnan muut kulut -243 -688 -749 -13 622 

Liiketulos 9 354 7 818 81 386 54 918 

     

Rahoitustuotot 884 475 2 237 990 

Rahoituskulut -553 -453 -1 637 -1 682 
Osuus osakkuus- ja 
yhteisyritysten tuloksesta 52 45 52 45 

Tulos ennen veroja 9 737 7 885 82 038 54 271 
     

Tuloverot -2 316 -1 410 -19 613 -15 798 

TILIKAUDEN VOITTO 7 421 6 475 62 425 38 473 
     
Muut laajan tuloksen erät, jotka 
saatetaan myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteiseksi:     
Ulkomaisiin tytäryhtiöihin liittyvät 
muuntoerot -475 -427 -1 363 -5 003 
MUUT LAAJAN TULOKSEN 
ERÄT YHTEENSÄ -475 -427 -1 363 -5 003 

     
TILIKAUDEN LAAJA TULOS 
YHTEENSÄ 6 946 6 048 61 062 33 470 

     

Tilikauden voiton jakautuminen:     

- emoyhtiön omistajille 7 361 6 327 61 669 38 251 

- määräysvallattomille omistajille 60 148 756 222 

     
Tilikauden laajan tuloksen 
jakautuminen:     

 - emoyhtiön omistajille 6 904 5 716 60 356 33 430 

 - määräysvallattomille omistajille 42 332 706 40 

     
Emoyhtiön omistajille 
kuuluvasta voitosta laskettu 
tulos/osake, EUR     

- laimentamaton 0,36 0,31 2,98 1,85 

- laimennettu 0,36 0,31 2,98 1,85 



 
 

OLVI-KONSERNI  TAULUKKO 2 

TASE   

1 000 EUR 31.12.2024 31.12.2023 

VARAT   

Pitkäaikaiset varat   

Aineettomat hyödykkeet 9 313 10 518 

Liikearvo 22 204 22 204 

Aineelliset hyödykkeet 235 669 213 182 

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 1 012 1 032 

Muut sijoitukset 893 1 042 

Lainasaamiset ja muut pitkäaikaiset saamiset 6 023 5 544 

Laskennalliset verosaamiset 4 429 4 370 

Pitkäaikaiset varat yhteensä 279 543 257 892 

   

Lyhytaikaiset varat   

Vaihto-omaisuus 76 247 74 190 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 131 495 125 815 

Tuloverosaaminen 1 566 645 

Rahavarat 50 751 31 458 

Lyhytaikaiset varat yhteensä 260 059 232 108 

VARAT YHTEENSÄ 539 602 490 000 

   

OMA PÄÄOMA JA VELAT   

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma   

Osakepääoma 20 759 20 759 

Käyvän arvon rahasto 295 295 

Omat osakkeet -658 -881 

Muut rahastot 1 092 1 092 

Muuntoerot -58 081 -56 768 

Kertyneet voittovarat 360 820 324 120 

 324 227  288 617 

Määräysvallattomien omistajien osuus 1 335 721 

Oma pääoma yhteensä 325 562 289 338 

   

Pitkäaikaiset velat   

Rahoitusvelat 6 755 4 098 

Muut velat 793 782 

Laskennalliset verovelat 13 973 14 100 

   

Lyhytaikaiset velat   

Rahoitusvelat 3 744 2 908 

Ostovelat ja muut velat 187 116 178 751 

Tuloverovelka 1 659 23 

Velat yhteensä 214 040 200 662 

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 539 602 490 000 

 



 

 

OLVI-KONSERNI    
 

TAULUKKO 3 

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA       

1 000 EUR 
Osake-

pääoma 

Käyvän 
arvon 

rahasto 

Omien 
osak-

keiden 
rahasto 

Muut 
rahastot 

Muunto-
erot 

Voitto-
varat 

Emo-
yhtiön 

omistajat 

Määräys-
vallat-
tomat Yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2024 20 759 295 -881  1 092 -56 768  324 120  288 617 721 289 338 

Laaja tulos:     
  

 
  

     Tilikauden tulos    
 

 61 669 61 669 756 62 425 

     Muut laajan tuloksen erät:   
 

     

          Muuntoerot    
 

-1 313  -1 313 -50 -1 363 

     Muut laajan tuloksen erät yhteensä  
 

-1 313  -1 313 -50 -1 363 

Tilikauden laaja tulos yhteensä    -1 313 61 669 60 356 706 61 062 

Liiketoimet omistajien kanssa:   
 

     

     Osingonmaksu    
 

 -24 834 -24 834 -70 -24 904 

     Osakepalkitseminen, työsuorituksen arvo  
 

 983 983  983 
Omien osakkeiden liikkeeseenlasku     
henkilöstölle  223 

 
 -381 -158  -158 

     Muut muutokset   -714 -714  -714 

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 223   -24 946 -24 723 -70 -24 793 

Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset:        

      Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta   -45 -45  -45 

      Määräysvallattomien omistajien osuuden muutos   22 22 -22 0 

Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset yhteensä   -23 -23 -22 -45 

Oma pääoma 
31.12.2024 20 759 295 -658 1 092 -58 081 360 820 

 

324 227 1 335 325 562 

1 000 EUR 
Osake-

pääoma 

Käyvän 
arvon 

rahasto 

Omien 
osak-

keiden 
rahasto 

Muut 
rahastot 

Muunto-
erot 

Voitto-
varat 

 

Emo-
yhtiön 

omistajat 

Määräys-
vallatto-

mat Yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2023 20 759 295 -1 079  1 092 -52 030  310 194  279 231 2 514 281 745 

Laaja tulos:    
 

     

     Tilikauden tulos    
 

 38 251 38 251 222 38 473 

     Muut laajan tuloksen erät:   
 

     

          Muuntoerot    
 

-4 821  -4 821 -182 -5 003 

     Muut laajan tuloksen erät yhteensä   -4 821  -4 821 -182 -5 003 

Tilikauden laaja tulos yhteensä   
 

-4 821 38 251 33 430 40 33 470 

Liiketoimet omistajien kanssa:         

     Osingonmaksu      -24 817 -24 817 -557 -25 374 

     Osakepalkitseminen, työsuorituksen arvo    619 619  619 

     Omien osakkeiden hankinta -604    -604  -604 
Omien osakkeiden liikkeeseenlasku 
henkilöstölle 802   -1 374 -572  -572 

     Muut muutokset   83 -7 76 -22 54 

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 198  83 -25 579 -25 298 -579 -25 877 

Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset:         

      Määräysvallattomien omistajien osuuden muutos   1 254 1 254 -1 254 0 

Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset yhteensä   1 254 1 254 -1 254 0 

Oma pääoma 
31.12.2023 20 759 295 -881 1 092 -56 768 324 120 288 617 721 289 338 



 
 

OLVI-KONSERNI  TAULUKKO 4 

RAHAVIRTALASKELMA   

1 000 EUR   

  1–12 / 2024 1–12 / 2023 

   

Tilikauden voitto 62 425 38 473 

Oikaisut 44 009 36 557 

Käyttöpääoman muutos:   

     Myynti- ja muiden saamisten muutos -5 945 -20 279 

     Vaihto-omaisuuden muutos -2 544 -6 377 

     Osto- ja muiden velkojen muutos 4 484 -4 789 

Maksetut korot -479 -408 

Saadut korot 1 707 531 

Saadut osingot 6 10 

Maksetut verot -17 608 -15 764 

Liiketoiminnan rahavirta (A) 86 055 27 954 

   

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -39 464 -25 550 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 836 591 

Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta 0 -2 737 

Saadut osingot 72 41 

Investointien rahavirta (B) -38 556 -27 655 

   

Lainojen nostot 17 306 4 577 

Lainojen takaisinmaksut -19 783 -6 165 

Omien osakkeiden hankinta 0 -604 

Maksetut osingot -24 907 -25 339 

Rahoituksen rahavirta (C) -27 384 -27 531 

   

Rahavarojen lisäys (+) / vähennys (-) (A+B+C) 20 115 -27 232 

   

Rahavarat 1.1. 31 458 61 207 

Valuuttakurssimuutosten vaikutus -822 -2 517 

Rahavarat 31.12. 50 751 31 458 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

OLVI-KONSERNI     TAULUKKO 5 

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LIITETIEDOT  

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti noudattaen samoja 

laadintaperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin edellisessä tilinpäätöksessä. Olvi-konserni on muuttanut 

1.1.2024 alkaen segmenttien esitystapaa aiemmasta vastaamaan johdon seurantaa, ja segmenttien 

myyntivolyymit sekä liikevaihdot esitetään segmentin sisäisillä liiketapahtumilla eliminoituna. Vertailutiedot on 

muutettu vastaavasti.  

Tilinpäätöstiedotteen tiedot esitetään tuhansina (1000) euroina. Esittämistä varten yksittäiset luvut ja 

loppusummat on pyöristetty täysiksi tuhansiksi, mikä aiheuttaa pyöristyseroja yhteenlaskuissa. Valko-Venäjän 

ruplan vaihtokurssina on käytetty Valko-Venäjän keskuspankilta saatuja kursseja. Tunnusluvut on laskettu 

tarkoilla euroluvuilla. Tilinpäätöstiedotteessa julkistettuja tietoja ei ole tilintarkastettu. 

 

1.  SEGMENTTI-INFORMAATIO   
 
SEGMENTTIEN LIIKEVAIHTO JA TILIKAUDEN VOITTO 1–12/2024  

1 000 EUR 
 

Suomi Itämeren alue Valko-Venäjä Eliminoinnit  
 

Konserni 

      
TUOTOT      

Ulkoinen myynti 238 793 266 596 151 518  656 907 
     Juomamyynti 236 464 266 596 151 518  654 578 

     Laitepalvelut 2 329 0 0  2 329 

Sisäinen myynti 664 3 427 0 -4 091 0 

Liikevaihto yhteensä 239 457 270 023 151 518 -4 091 656 907 

      

Tilikauden voitto yhteensä 44 451 16 582 20 245 -18 852 62 425 
 
 
 
SEGMENTTIEN LIIKEVAIHTO JA TILIKAUDEN VOITTO 1–12/2023  

1 000 EUR 
 

Suomi Itämeren alue Valko-Venäjä Eliminoinnit 
 

Konserni 

      
TUOTOT      

Ulkoinen myynti 228 200 267 375 135 030  630 605 
     Juomamyynti 225 991 267 375 135 030  628 396 

     Laitepalvelut 2 209 0 0  2 209 

Sisäinen myynti 34 2 432 0 -2 466 0 
Liikevaihto yhteensä 228 234 269 807 135 030 -2 466 630 605 
      
Tilikauden voitto yhteensä 40 706 15 825 3 030 -21 088 38 473 
      
 
 
2.  LÄHIPIIRITAPAHTUMAT 

 

Johdon työsuhde-etuudet 

 
Hallituksen ja toimitusjohtajan palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet 
 

1 000 EUR  1–12 / 2024  1–12 / 2023  

Toimitusjohtaja 613 358  

Hallituksen puheenjohtaja 101 93  

Muut hallituksen jäsenet  248 165  

Yhteensä 962 616  

 



 
 
3. OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA   

 31.12.2024       % 

   

A-osakkeita, kpl 16 989 976 82,0 

K-osakkeita, kpl 3 732 256 18,0 

Yhteensä 20 722 232 100,0 

   

A-osakkeiden äänimäärä yhteensä 16 989 976 18,5 

K-osakkeiden äänimäärä yhteensä 74 645 120 81,5 

Äänimäärä yhteensä, kpl 91 635 096 100,0 

   

Ääniä / A-sarjan osake 1  

Ääniä / K-sarjan osake 20  
 
Rekisteröity osakepääoma 31.12.2024 oli yhteensä 20 759 tuhatta euroa. 
 
Olvi Oyj:n osakkeille maksettiin osinkoa 1,20 euroa/osake vuodelta 2023 (1,20 euroa/osake vuodelta 2022), 
yhteensä 24,8 (24,8) miljoonaa euroa. Osinko maksettiin kahdessa erässä. Ensimmäinen erä 0,60 euroa 
osakkeelta maksettiin 18.4.2024. Toinen erä 0,60 euroa osakkeelta maksettiin 3.9.2024. Sekä K- että A-sarjan 
osakkeilla on sama oikeus osinkoon. Yhtiöjärjestykseen sisältyy K-sarjan osakkeita koskeva lunastuslauseke. 
  
4. OSAKEPERUSTEISET MAKSUT 
 
Katsauskaudella Olvi Oyj:n hallitus päätti luovuttaa hallussaan olleita Olvi Oyj:n A- sarjan osakkeita suunnatulla 

maksuttomalla osakeannilla avainhenkilöille osakepalkkiona yhteensä 6 978 kappaletta. 

Suoriteperusteiset osakekannustinjärjestelmät 

Oheisessa taulukossa tilikaudella päättyneet suoriteperusteiset (p) ohjelmat sekä käynnissä (k) olevat 

ohjelmat. Vuodesta 2023 alkaen osakekannustimien tavoitteet ja mahdolliset palkkiot perustuvat konsernin 

Suomen ja Baltian liiketoimintasegmenttien tavoitteiden saavuttamiseen.  

Ansaintajakso Ansaintakriteerit ja 
painoarvot (%) 

Kohderyhmä, 
henkilöä 

Enimmäis- 
palkkio, kpl 

Toteutunut 

palkkio, kpl 

2021–2023 (p) Liiketulos (50 %), Alkoholittomien 

tuotteiden myyntivolyymin kasvu 

(40 %), 
Arvoketjun CO2 -päästöjen 

väheneminen (10 %) 

13 10 000 6 319 

2022–2024 (k) 16 10 670 259 

2023–2025 (k) 

 

16 10 600  

2023–2025 (k) Oma sijoitus ja TSR 1 1 000  

2024–2026 (k) Liiketulos (50 %), Alkoholittomien 

tuotteiden liikevaihdon kasvu (40 

%), 
Oman valmistuksen CO2 -

päästöjen väheneminen (10 %) 

37 43 150  

 

Oheisessa taulukossa tilikauden aikana päätetyt uudet suoriteperusteiset ohjelmat. 

Ansaintajakso Ansaintakriteerit ja 
painoarvot (%) 

Kohderyhmä 
henkilöä 

Enimmäis- 
palkkio, kpl 

Toteutunut 

palkkio, kpl 

2025–2027 Liiketulos (50 %), Alkoholittomien 

tuotteiden liikevaihdon kasvu (40 

%), 
Oman valmistuksen CO2 -

päästöjen väheneminen (10 %) 

36 42 702  

 
 



 
Sitouttavat rajoitetut osakekannustinjärjestelmät 

Tilikaudella päättyneet (p) ohjelmat sekä käynnissä (k) olevat ohjelmat. 

Ansaintajakso Ansaintakriteeri Kohderyhmä, 
henkilöä 

Enimmäis- 
palkkio, kpl 

Toteutunut 

palkkio, kpl 

2022–2023 (p) Oma sijoitus ja työsuhde 10 2 000 400 

2024–2025 (k) Työsuhde 19 3 250  

  

Tilikauden aikana päätetyt uudet ohjelmat. 

Ansaintajakso Ansaintakriteeri Kohderyhmä, 

henkilöä 

Enimmäis-

palkkio, kpl 

Toteutunut 

palkkio, kpl 

2025–2026 Työsuhde 16 2 750  

  

Osakepalkkiot maksetaan kerralla ansaintakauden päättymisen jälkeen seuraavan vuoden toukokuun loppuun 

mennessä. Palkkion saaminen on sidottu työsuhteen voimassaoloon palkkion maksuhetkellä. Osakepalkkion 

lisäksi suoritetaan käteisosuus, joka kattaa palkkiosta avainhenkilöille aiheutuvat verot ja lakisääteiset 

sosiaalivakuutusmaksut. 

Tilikaudella kirjattiin kannustinjärjestelmiin liittyviä kustannuksia yhteensä 983,1 tuhatta euroa. Olvi-konsernilla 
ei ole käytössä muita osake- tai optiojärjestelyjä. 
 
5. OMAT OSAKKEET 
 
Olvi Oyj:llä oli tammikuun 2024 alussa hallussa 28 692 kappaletta omia A-osakkeita. Osakepalkkiojärjestelmän 

mukaisesti Olvi Oyj luovutti tilikauden aikana päättyneiden suoriteperusteisien osakejärjestelmien ja 

lisäosakejärjestelmän kohderyhmien henkilöille yhteensä 6 978 kappaletta omia A-osakkeitaan hankintahintaan 

223,0 tuhatta euroa. Luovutettujen omien A-osakkeiden osuus kaikista osakkeista oli 0,03 prosenttia.    

Olvi Oyj:llä on tilikauden lopussa hallussa yhteensä 21 714 kappaletta omia A-osakkeita. Omien osakkeiden 

hankintahinta on yhteensä 657,8 tuhatta euroa. Yhtiön hallussa olevilla omilla osakkeilla yhtiö ei voi äänestää. 

Olvi Oyj:n hallussa olevien omien A-osakkeiden osuus kaikista osakkeista on 0,10 prosenttia ja osuus kaikkien 

osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä 0,02 prosenttia. Hallussa olevien osakkeiden osuus A-osakkeista ja 

A-osakkeiden äänimäärästä on 0,13 prosenttia.  

 
6. ULKONA OLEVIEN OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ, 
kpl   1–12 / 2024 1–12 / 2023 

   

  - keskimäärin 20 698 293 20 690 905 

  - jakson lopussa 20 700 518 20 693 540 
 

7. A-OSAKKEIDEN VAIHTO HELSINGIN PÖRSSISSÄ   
 

  1–12 / 2024  1–12 / 2023  

 
Olvin A-osakkeiden vaihto, kpl 1 623 387 1 608 889  

Vaihdon arvo yhteensä, 1 000 EUR 49 408 48 077  

Vaihdon osuus A-osakkeiden kokonaismäärästä, % 9,6 9,5  

    

Osakkeiden keskikurssi, EUR 30,44 29,88  

Päätöspäivän kurssi, EUR 29,20 28,05  

Korkein noteeraus, EUR 33,80 34,95  

Alhaisin noteeraus, EUR 28,05 26,80  
 

 



 
 

8. ULKOMAISET JA HALLINTAREKISTERÖIDYT OMISTUKSET 31.12.2024 

 Arvo-osuusmäärä Äänimäärä Omistajia 

 kpl % kpl % kpl % 

Suomalaiset yhteensä 17 088 367 82,46 88 001 231 96,04 24 027 99,67 

Ulkomaiset yhteensä 39 131 0,19 39 131 0,04 71 0,29 

Hallintarekisteröidyt (ulkom.) yhteensä 430 116 2,08 430 116 0,47 6 0,02 

Hallintarekisteröidyt (kotim.) yhteensä 3 164 618  15,27 3 164 618 3,45 5 0,02 

Yhteensä 20 722 232 100,00 91 635 096 100,00 24 109 100,00 
 

 

 

9. SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2024     

 K-sarja A-sarja Yhteensä % Äänimäärä % 

1. Olvi-säätiö         2 363 904 990 613 3 354 517 16,19 48 268 693 52,67 

2. Hortling Heikki kuolinpesä *)                                     903 488 103 280 1 006 768 4,86 18 173 040 19,83 

3. Hortling Timo Einari 212 888 49 152 262 040 1,26 4 306 912 4,70 

4. Hortling-Rinne Marit      149 064 14 234 163 298 0,79 2 995 514 3,27 

5. Nordea Bank Abp, hall.rek. 1 729 570 1 729 570 8,35 1 729 570 1,89 
6. Skandinaviska Enskilda Banken Ab (publ), 
Helsingin sivukonttori, hall.rek. 1 368 690 1 368 690 6,60 1 368 690 1,49 

7. Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma 828 075 828 075 4,00 828 075 0,90 

8. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 692 348 692 348 3,34 692 348 0,76 

9. Hortling Pia Johanna 23 388 28 894 52 282 0,25 496 654 0,54 

10. Hortling Jens Einari 23 388 18 444 41 832 0,20 486 204 0,53 

Muut 56 136 11 166 676 11 222 812 54,16 12 289 396 13,42 

Yhteensä 3 732 256 16 989 976 20 722 232 100,00 91 635 096 100,00 
 
*) Osakkeenomistus sisältää omassa ja määräysvallassa olevien nimissä olevat osakkeet. 

 
Olvi ei ole saanut tammi–joulukuun 2024 aikana arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 pykälän mukaisia 
liputusilmoituksia. 
 
 

10. AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET  

1 000 EUR   
 

  1–12 / 2024   1–12 / 2023  

   
 

Alkusaldo 213 182 208 165  

Lisäykset 47 691 26 643  

Vähennykset ja siirrot -1 710 1 311  

Poistot ja arvonalentumiset -23 489 -22 709  

Kurssierot -5 -228  

Yhteensä 235 669 213 182  
 

 

 
11. VASTUUSITOUMUKSET  

 

 

1000 EUR    
 

 31.12.2024 31.12.2023  

  
  

Annetut pantit ja vastuusitoumukset    

   Omasta puolesta 3 170 3 268  

    



 
Leasing- ja vuokravastuut:    

   Alle vuoden sisällä erääntyvät 998 1 300  

   1–5 vuoden sisällä erääntyvät 482 1 254  

Leasing- ja vuokravastuut yhteensä 1 480 2 554  

    

Muut vastuut 67 567  
 
 
12. VALKO-VENÄJÄN LIIKETOIMINTASEGMENTIN ARVOSTUS 
 
Tilinpäätökseen 31.12.2022 johto arvioi Valko-Venäjän liiketoimintasegmentin kirjanpidollista arvoa 
muuttuneessa toimintaympäristössä. Arvioinnin perusteella kirjattiin 35,0 miljoonan euron arvonalentuminen. 
Johdon tekemän arvion ja testauksen perusteella Valko-Venäjän liiketoimintasegmentin tasearvostus 
31.12.2024 on olennaisesti oikealla tasolla eikä tehtyä arvonalennusta ole tarvetta muuttaa. Valko-Venäjän 
liiketoimintasegmentin tasearvo 31.12.2024 oli 50,2 miljoonaa euroa. Arvostus on tehty edellisen vuoden mallin 
mukaisesti.  
 
13. TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET 
 
Konserni esittää tunnuslukuyhteenvedossa (sivu 1) konsernin tuloslaskelmasta suoraan johdettavat tunnusluvut 
liikevaihto, liiketulos ja tilikauden tulos ja näiden prosenttiosuudet liikevaihdosta sekä tulos/osake-tunnusluvun. 
(Tulos/osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto / Osakkeiden keskimääräinen osakeantioikaistu 
lukumäärä kauden aikana). 
 
Olvi Oyj esittää IFRS:n mukaisesti laaditun konsernitilinpäätöksen lisäksi vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan 
liiketoimintansa taloudellista kehitystä ja antamaan vertailukelpoisen kokonaiskuvan yhtiön kannattavuudesta, 
vakavaraisuudesta sekä maksuvalmiudesta.  
 
Konserni on soveltanut ESMA:n (the European Securities and Markets Authority) 3.7.2016 voimaan tullutta 
ohjeistusta vaihtoehtoisista tunnusluvuista ja määrittänyt vaihtoehtoiset tunnusluvut alla esitetyn mukaisesti. 
 
Liikevaihtoa tukevana vaihtoehtoisena tunnuslukuna konserni esittää myyntivolyymitiedot miljoonina litroina. 
Myyntivolyymi on tärkeä, yleisesti toimialalla käytetty, toiminnan laajuutta kuvaava mittari. Raportointikausien 
vertailtavuutta parantaakseen konserni esittää vaihtoehtoisina tunnuslukuina myös oikaistun liiketuloksen ja 
oikaistun tilikauden tuloksen. Oikaistu liiketulos lasketaan vähentämällä liiketuloksesta merkittävät 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät. Vastaavat erät on vähennetty tilikauden tuloksesta laskettaessa oikaistua 
tilikauden tulosta.  
 
Investoinnit koostuvat lisäyksistä pysyviin vastaaviin pois lukien IFRS 16 -standardin mukaiset lisäykset. 
 
Oma pääoma/osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 
kauden lopussa. 
 
Omavaraisuusaste, % = 100 * (Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma + määräysvallattomien omistajien 
osuus) / (Taseen loppusumma). 
 
Velkaantumisaste (gearing), % = 100 * (Korollinen vieras pääoma - rahat ja pankkisaamiset) / (Emoyhtiön 
omistajille kuuluva oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus). 
 
Sijoitetun pääoman tuottoaste, % = 100 * (12 kk rullaava liiketulos) / (Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
+ määräysvallattomien omistajien osuus + korollinen vieras pääoma). 


